ZAPYTANIE NR 3 I ODPOWIEDŹ
Dotyczy : przetargu nieograniczonego na „Dostawę pomp infuzyjnych, lampy bezcieniowej, wózka do przewożenia chorych, respiratora stacjonarnego dla SP ZOZ w Choszcznie”  
Dotyczy pakietu nr 2 – wózek do transportu chorych

1. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek transportowy, którego całkowita szerokość wynosi 690mm? Parametr ten nieznacznie różni się od wymaganego i nie wpływa znacząco na funkcjonalność wózka.

ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA.

2. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek transportowy, którego całkowita długość wynosi 2100mm? Parametr ten jest znacznie lepszy od wymaganego, co pozwoli na przewożenie pacjentów o większym wzroście.
ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA.

3. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek transportowy, którego regulacja wysokości leża odbywa się hydraulicznie w zakresie 715-965mm? Parametr ten nieznacznie różni się od wymaganego i nie wpływa znacząco na funkcjonalność wózka.

ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA.

4. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek transportowy, którego konstrukcja wykonana jest z profili stalowych chromowanych? Parametr ten jest znacznie lepszy od wymaganego, co zapewnia większą trwałość i estetyczność powłoki konstrukcji wózka.
ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA.

5. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek z hydrauliczną regulacją pozycji Trendelenburga odbywającą się za pomocą ramy nożnej umieszczonej przy podstawie od strony głowy pacjenta wynoszącą 15(? Parametr ten nieznacznie różni się od wymaganego i nie powoduje pogorszenia właściwości funkcjonalnych ani użytkowych wózka.
ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY NIE WYRAŻA ZGODY.
6. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek nieposiadający funkcji uzyskania pozycji anty-Trendelenburga? Parametr ten nieznacznie różni się od wymaganego i nie powoduje pogorszenia właściwości funkcjonalnych ani użytkowych wózka.
ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY NIE WYRAŻA ZGODY.

7. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek transportowy, którego dopuszczalne obciążenie robocze wynosi 160 kg? Parametr ten nieznacznie różni się od wymaganego i nie wpływa znacząco na funkcjonalność wózka.

ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY NIE WYRAŻA ZGODY.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek, wyposażony w centralną blokadę kół uruchamianą za pomocą ramy nożnej, umieszczonej przy podstawie, po obu stronach wózka oraz w dodatkowe koło kierunkowe? Parametr ten nieznacznie różni się od wymaganego, jednak spełnia taką samą funkcję jak wymagana.
ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA..
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek transportowy, wyposażony w dwie barierki boczne wykonane z profili stalowych pokrytych antypoślizgową elastyczną powłoką poliuretanową? Jest to rozwiązanie lepsze, zapewniające bezpieczeństwo i większy komfort pacjenta. 
ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA.
8. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek transportowy wyposażony w wyprofilowaną podstawę na dodatkowy sprzęt medyczny oraz rzeczy osobiste pacjenta? Parametr ten nieznacznie różni się od wymaganego i nie powoduje pogorszenia właściwości funkcjonalnych ani użytkowych wózka.
ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA.

9. Czy Zamawiający wymaga do zaoferowania wózek wyposażony w krążki odbojowe umieszczone na każdym rogu wózka? Takie rozwiązanie pozwoli na zabezpieczenie wózka przed różnymi uderzeniami.

ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY NIE WYMAGA.

10. Czy Zamawiający wymaga do zaoferowania wózek transportowy, którego okres gwarancji wynosi 60 miesięcy? Długi okres gwarancji zapewnia wysoką jakość i niezawodność oferowanego wózka.
ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY NIE WYMAGA.
Dotyczy pakietu nr 3 – lampa operacyjna pojedyncza 3 żarówkowa


11. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę halogenową operacyjną, wyposażoną w jedną żarówkę główną oraz w system awaryjnej dodatkowej żarówki – automatyczna aktywacja żarówki rezerwowej o takich samych parametrach jak główna. Parametr ten nieznacznie różni się od wymaganego i nie powoduje pogorszenia właściwości funkcjonalnych ani użytkowych lampy. Wymagane natężenie światła lampy osiągane jest za pomocą jednej żarówki.


ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY NIE DOPUSZCZA.
12. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę halogenową, której natężenie światła wynosi 140 000 lux? Parametr ten jest znacznie lepszy od wymaganego i wpływa pozytywnie na bezpieczeństwo pacjentów poddanych operacji. 
ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA.
13. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę halogenową, której współczynnik odwzorowania barw wynosi Ra 93? Parametr ten nieznacznie różni się od wymaganego i nie powoduje pogorszenia właściwości funkcjonalnych ani użytkowych lampy.

ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY NIE WYRAŻA ZGODY.
14. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę halogenową, której przedział roboczy wynosi 72-166cm? Parametr ten nieznacznie różni się od wymaganego i nie powoduje pogorszenia właściwości funkcjonalnych ani użytkowych lampy.


ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA.
15. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę halogenową o maksymalnym poborze mocy równym 150W, której żywotność żarówki wynosi 1000 godzin? Parametr ten nieznacznie różni się od wymaganego i nie powoduje pogorszenia właściwości funkcjonalnych ani użytkowych lampy.


ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY NIE WYRAŻA ZGODY.
16. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę halogenową, której regulacja stopnia rozproszenia wielkości pola światła w odległości 1m odbywa się w zakresie 160 – 250 mm? Parametr ten nieznacznie różni się od wymaganego i nie powoduje pogorszenia właściwości funkcjonalnych ani użytkowych lampy.

ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA.
17. Czy Zamawiający wymaga do zaoferowania lampę operacyjną, której okres gwarancji wynosi 60 miesięcy? Długi okres gwarancji zapewnia wysoką jakość i niezawodność oferowanej lampy.

ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY NIE WYMAGA.
Dotyczy treści umowy:

18. Czy Zamawiający wydłuży czas realizacji zamówienia do 8 tygodni? Wydłużenie czasu realizacji pozwoli na wzięcie udziału w postępowaniu większej liczby oferentów, co znacznie zwiększy konkurencyjność składanych ofert, co z punktu widzenia Zamawiającego jest rozwiązaniem korzystniejszym.
ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY NIE WYRAŻA ZGODY.
NA PODST. ART. 27 UST. 2 USTAWY PZP ŻĄDA NIEZWŁOCZNEGO POTWIERDZENIA OTRZYMANIA PISMA.
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